Articolo 2 Di disporre la liquidazione e il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno 

CL 412 Comune di Marianopoli (CL) - “Lavori di consolidamento nella zona delle Case Agricole — 

Area a rischio molto elevato (R4) dell'abitato di Marianopoli (CL)" — Codice ReNDiS 191R592/G1, 

della somma complessiva di € 1.277,87 (milleduecentosettantasette/87) da versare al Comune di 

Marianopoli (CL) - C.F. 00144230851 sul conto di Tesoreria Unica n. 030538 intestato allo stesso ed 

intrattenuto presso la Sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato di Caltanissetta, a titolo di indennità di 

espropriazione e di occupazione temporanea (80% dell’importo totale) da corrispondere alle ditte